
Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

Форма Вариант Честота
Б-НАР-Б-16-С4 01 06

Дата/период 01.07.2009 г. 31.12.2009 г.

(по чл.33 от Наредба № 16 на БНБ)

дебитна отложен дебит кредитна кеш
2.1. БОРИКА 676 480 0 84 506 143 034
2.2. Maestro 3 998 123 0 0 1 529 756
2.3. VISA Electron (местна) 8 943 0 0 8 943
2.4. VISA Electron (международна) 1 931 580 0 46 548 705 574
2.5. MasterCard 43 423 1 035 274 256 77 191
2.6. VISA 69 800 454 344 510 116 776
2.7. Други банкови платежни карти 0 0 359 233 66 847
2.8. Небанкови платежни карти 0 0 0 0
2.9. Общ брой карти

1. Изпълнени платежни нареждания за кредитен превод и за директен дебит Стойност (лв.)Брой операции

5 764 35 019 810.51 лв

371 8000
0 0

8 8790

0

413 114

2. Платежни карти
Брой платежни карти с дадена функция Брой платежни карти в 

началото на отчетния 
периоделектронни пари

708 500

0

1.3. Други платежни инструменти
1.2.1. Изпълнени еднократни директни дебити
в т.ч.:
1.2. Директен дебит

32 250

0

1 808 887
0 348 491
0

Брой платежни карти към края на 
отчетния период

313 265
1 949 788

3 976 105
724 650

7 623 367
0

88 297 876

740 150

ОТЧЕТ НА ДОСТАВЧИЦИТЕ НА ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

352 113 316 628.27 лв

48 922 565.33 лв

2 587 591
30 635 059 747.96 лв

359 138
413 501

387 419 905.85 лв

8 187
3 839 338

1.1.1. Изпълнени нареждания за периодични кредитни преводи
в т.ч.:
1.1. Кредитен превод

7 651 926

Page 1 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

Стойност (лв.)Брой операции

0.00 лв
45 151 0

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

0 0 0.00 лв
2 979 016.00 лв

135 827 953.00 лв

926 159 681.86 лв

3 380 980
64 304 520.00 лв

284 906

5 444 0
03 921

7 736
24 511 0

0

0

00

0
3 539 0

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

0.00 лв

0.00 лв
1 009 117.00 лв

1 084 662.00 лв

0.00 лв

870 045.00 лв

0.00 лв

0.00 лв
0.00 лв

840 705.00 лв 0.00 лв

513 2995 649
1 555 468.39 лв

18 018 565.83 лв443 260.94 лв

117 229.92 лв
701 408.41 лв

6 783 545.00 лв 0.00 лв

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

Стойност (лв.)

1 365 628.40 лв

60 866.61 лв

568 141 4 190 729.82 лв
0.00 лв

12 774 10 028
9 773 608

153 1

0

53 725

0

6 806 803
6 179

31 368

4. Внасяне на пари в брой чрез терминално устройство АТМ

4.6. С платежни карти VISA

4.3. С платежни карти VISA Electron (местна)
4.2. С платежни карти с логото на Maestro
4.1. С платежни карти с логото на БОРИКА

4.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

5.9. Общо кредитни преводи от терминално устройство АТМ
5.8. С небанкови платежни карти
5.7. С други банкови платежни карти
5.6. С платежни карти VISA
5.5. С платежни карти MasterCard

3.2. С платежни карти с логото на Maestro
3.1. С платежни карти с логото на БОРИКА 4 026 370

15 523 068
1 034 288

18 217 462

5.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

3.7. С други банкови платежни карти

4.8. С небанкови платежни карти
4.7. С други банкови платежни карти

5.3. С платежни карти VISA Electron (местна)

5.1. С платежни карти с логото на БОРИКА

4.9. Общо внесени пари в брой чрез терминално устройство АТМ

4.5. С платежни карти MasterCard

5.2. С платежни карти с логото на Maestro

3.9. Общо изтеглени пари в брой от терминално устройство АТМ

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

Брой операции
5. Платежни операции кредитен превод с платежни карти на 
терминално устройство АТМ

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

0
27 851 765

Брой операции
с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

107 388
28 347 400

3.8 С небанкови платежни карти

3.3. С платежни карти VISA Electron (местна)
3.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

559 0953.6. С платежни карти VISA
3.5. С платежни карти MasterCard 498 305

605 700

14 285
6 922 630

495 906 431.19 лв
35 620 290.81 лв
16 265 657.04 лв

Стойност (лв.)

3 679 123 195.01 лв

182 721

77 771 715.00 лв

4 055 233
786 734

1 829 700.00 лв

3. Теглене на пари в брой от терминално устройство АТМ

0.00 лв
3 813 765 967.04 лв

514 753 116.00 лв
1 951 389 058.51 лв

41 667 710.00 лв
503 108 313.65 лв
120 412 617.81 лв

76 661 426.18 лв

2 531 210 971.00 лв

20 766 824.90 лв

29.38 лв

0.00 лв

1 128 806.35 лв

131.00 лв 9 663.65 лв
550 057.71 лв

1 436.01 лв
493 736.64 лв

88 886

Page 2 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

3 572 819

4 160 738.15 лв

Стойност (лв.)

491 281 55 099 421 521 762.82 лв
10 481 811

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

6.6. Получаване на пари в брой (VISA)

3 813 451 432.00 лв

6.11. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron местна)

6.7. Получаване на пари в брой (други банкови платежни карти)

6.10. Плащане на стоки и услуги (Maestro)
6.9. Плащане на стоки и услуги (БОРИКА)
6.8. Получаване на пари в брой (небанкови платежни карти)

6.12. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron международна)

Брой операции

4 541 720 017.63 лв

0 6 783 545.00 лв

295 802 539.66 лв

88 011 61 267

6.13. Плащане на стоки и услуги (MasterCard)

27 850 546 28 345 098

7. Общо за всички операции ( ∑ (3.9,4.9,5.9,6.17) )

6.17. Общо за операции от ПОС

6.15. Плащане на стоки и услуги (други банкови платежни карти)
6.14. Плащане на стоки и услуги (VISA)

6.16. Плащане на стоки и услуги (небанкови платежни карти)

8.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС
8.6. Общо операции на терминали на доставчика на платежни услуги 4 714 925 982.12 лв32 047 808 38 943 275

3 671 017 625.01 лв

2 881 112.65 лв
25 367 978.59 лв

1 015 659 265.87 лв

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

8. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на 
доставчика на платежни услуги в страната

8.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ

8.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС
8.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ
8.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ

в т.ч.:

45 151

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

6.1. Получаване на пари в брой (БОРИКА)
6.2. Получаване на пари в брой (Maestro)

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

Стойност (лв.)Брой операции

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  
1 285 756.47 лв48 108 620.65 лв

6.3 Получаване на пари в брой (VISA Electron местна)
6.4. Получаване на пари в брой (VISA Electron международна)
6.5. Получаване на пари в брой (MasterCard)

2 270
6 995 621.87 лв

123 0 27 862.73 лв 0.00 лв
235 602 290.31 лв

83 147
252 630 22 696

76 206 4 683 56 285 079.39 лв 1 786 368.87 лв
26 297 8 399 29 485 438.16 лв 5 471 599.23 лв
41 447 17 498 46 981 321.75 лв 9 928 071.33 лв

114 226 541.83 лв

11 440 234 5 039 035.58 лв 81 490.23 лв

30 490.96 лв 24 916.49 лв

3 0.00 лв 4 333.00 лв

3 208 942 81 981 058.59 лв 181 320 375.63 лв
2 183 329 15 888 721.12 лв

3 566 589

71 818

215 902 368.03 лв
265 768 829 463 26 162 343.85 лв 116 724 475.56 лв

94 900 066.42 лв
655 223

1 440 605

950 446.60 лв
856 963 801.09 лв

59 558 173 626 9 392 782.80 лв 107 361 369.73 лв
0 12 630 0.00 лв

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

9 357 066 652 781 538.58 лв

6. Операции на терминално устройство ПОС (плащане на стоки и 
услуги и получаване на пари в брой)

369 312 1 422 191 38 502 110.34 лв

867 584 1 470 879 59 294 384.06 лв

Стойност (лв.)

0

4 556 853 821.00 лв4 477 521 780.65 лв37 679 97131 552 391

Брой операции

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

Page 3 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

9.6. Общо операции на терминали на друг доставчик
9.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС
9.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС
9.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ
9.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ
9.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ
в т.ч.:

74 229

9. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на друг доставчик на платежни услуги в страната Брой операции

10.6. Общо операции на терминали в чужбина
10.5. Плащания чрез терминални устройства ПОС
10.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС

11.2. Общо изпълнени налични парични преводи от чужбина към страната

0

11.3. Изпълнени налични парични преводи в страната

10.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ

2 313 409

в т.ч.:

Брой операции

11.1. Общо изпълнени налични парични преводи от страната към чужбина
11. Налични парични преводи

7 582 061

10.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ

538 550 861.30 лв

0

0

0 0.00 лв
0.00 лв

Брой операции

10.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ
410 459

8 307 442

26 091 931

10. Изпълнени платежни операции на терминали в чужбина с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги

1 957 923.03 лв

39 500 057.56 лв
706 785 549.19 лв

375 138 260.21 лв

0.00 лв

0

11.4. Общ размер на всички разноски, такси и комисиони, дължими от клиентите

вид операция, по смисъла на чл. 4 от ЗПУПС, различни от изброените в предходните точки

Брой операции

12. Операции на платежни институции

1 697
1 901 253 261 986 975.93 лв

0 0.00 лв

595 908 441.35 лв

Стойност (лв.)

164 204 013.26 лв

0 0.00 лв

1 148 894

Стойност (лв.)

0.00 лв
0.00 лв

111 193 361.25 лв

Стойност (лв.)

18 673 8 627 949.71 лв

3 186 765 260.98 лв

Стойност (лв.)

35 016 913 3 755 088 560.75 лв

598 883 21 145 344.84 лв

7 408 602

Page 4 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

13. Брой АТМ и ПОС терминали

Брой операции15. Допълнителни показатели

0

0

13.1.1. В това число АТМ терминали с функция "кредитен превод"

Стойност (лв.)
462 150 007 301.88 лв

1 33813.4. Общ брой терминални устройства ПОС, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг

13.1. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства АТМ на доставчика на платежни услуги
в т.ч.:

15.3. Общ брой на платежните сметки на ползватели на платежни услуги при доставчика към края на отчетния период 7 934 560

15.1. Операции по теглене на пари в брой "на гише" от платежна сметка

13.3.1. В това число АТМ терминали с функция "кредитен превод"

13.4.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн

13.3. Общ брой терминални устройства АТМ, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг

185 192 737
235 898 962

13.2.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн
13.2. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ПОС на доставчика на платежни услуги

14. Брой търговци
Брой търговци

Брой терминали

410
257

41 986

5 250
2 753

15.2. Операции по внасяне на пари в брой "на гише" по платежна сметка 528 508 943 931.43 лв

22 457

Page 5 of 5


