



## Българска народна банка

Форма	Вариант	Честота
Б-НАР-Б-16-С4	01	06
Дата/период	01.07.2009 г.	31.12.2009 г.

### ОТЧЕТ НА ДОСТАВЧИЦИТЕ НА ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

(по чл.33 от Наредба № 16 на БНБ)

1. Изпълнени платежни нареждания за кредитен превод и за директен дебит	Брой операции	Стойност (лв.)
1.1. Кредитен превод	88 297 876	352 113 316 628.27 лв
<i>в т.ч.:</i>		
1.1.1. Изпълнени нареждания за периодични кредитни преводи	708 500	30 635 059 747.96 лв
1.2. Директен дебит	2 587 591	387 419 905.85 лв
<i>в т.ч.:</i>		
1.2.1. Изпълнени еднократни директни дебити	32 250	48 922 565.33 лв
1.3. Други платежни инструменти	5 764	35 019 810.51 лв

2. Платежни карти	Брой платежни карти с дадена функция					Брой платежни карти в началото на отчетния период	Брой платежни карти към края на отчетния период
	дебитна	отложен дебит	кредитна	кеш	електронни пари		
2.1. БОРИКА	676 480	0	84 506	143 034	0	724 650	740 150
2.2. Maestro	3 998 123	0	0	1 529 756	0	3 976 105	3 839 338
2.3. VISA Electron (местна)	8 943	0	0	8 943	0	8 879	8 187
2.4. VISA Electron (международна)	1 931 580	0	46 548	705 574	0	1 808 887	1 949 788
2.5. MasterCard	43 423	1 035	274 256	77 191	0	348 491	313 265
2.6. VISA	69 800	454	344 510	116 776	0	413 114	413 501
2.7. Други банкови платежни карти	0	0	359 233	66 847	0	371 800	359 138
2.8. Небанкови платежни карти	0	0	0	0	0	0	0
2.9. Общ брой карти						7 651 926	7 623 367

3. Теглене на пари в брой от терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
3.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	1 034 288	4 026 370	135 827 953.00 лв	514 753 116.00 лв
3.2. С платежни карти с логото на Maestro	18 217 462	15 523 068	2 531 210 971.00 лв	1 951 389 058.51 лв
3.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	14 285	182 721	1 829 700.00 лв	41 667 710.00 лв
3.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	6 922 630	4 055 233	926 159 681.86 лв	503 108 313.65 лв
3.5. С платежни карти MasterCard	498 305	786 734	64 304 520.00 лв	120 412 617.81 лв
3.6. С платежни карти VISA	559 095	3 380 980	76 661 426.18 лв	495 906 431.19 лв
3.7. С други банкови платежни карти	605 700	284 906	77 771 715.00 лв	35 620 290.81 лв
3.8. С небанкови платежни карти	0	107 388	0.00 лв	16 265 657.04 лв
3.9. Общо изтеглени пари в брой от терминално устройство ATM	27 851 765	28 347 400	3 813 765 967.04 лв	3 679 123 195.01 лв

4. Внасяне на пари в брой чрез терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
4.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.2. С платежни карти с логото на Maestro	3 539	0	1 009 117.00 лв	0.00 лв
4.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	3 921	0	870 045.00 лв	0.00 лв
4.5. С платежни карти MasterCard	5 444	0	840 705.00 лв	0.00 лв
4.6. С платежни карти VISA	7 736	0	1 084 662.00 лв	0.00 лв
4.7. С други банкови платежни карти	24 511	0	2 979 016.00 лв	0.00 лв
4.8. С небанкови платежни карти	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.9. Общо внесени пари в брой чрез терминално устройство ATM	45 151	0	6 783 545.00 лв	0.00 лв

5. Платежни операции кредитен превод с платежни карти на терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
5.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	5 649	513 299	443 260.94 лв	18 018 565.83 лв
5.2. С платежни карти с логото на Maestro	53 725	31 368	1 365 628.40 лв	1 555 468.39 лв
5.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	153	1	1 436.01 лв	29.38 лв
5.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	12 774	10 028	1 128 806.35 лв	493 736.64 лв
5.5. С платежни карти MasterCard	9 773	608	701 408.41 лв	60 866.61 лв
5.6. С платежни карти VISA	6 806	803	550 057.71 лв	117 229.92 лв
5.7. С други банкови платежни карти	6	179	131.00 лв	9 663.65 лв
5.8. С небанкови платежни карти	0	0	0.00 лв	0.00 лв
5.9. Общо кредитни преводи от терминално устройство ATM	88 886	568 141	4 190 729.82 лв	20 766 824.90 лв

6. Операции на терминално устройство ПОС (плащане на стоки и услуги и получаване на пари в брой)	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
6.1. Получаване на пари в брой (БОРИКА)	83 147	2 270	48 108 620.65 лв	1 285 756.47 лв
6.2. Получаване на пари в брой (Maestro)	252 630	22 696	235 602 290.31 лв	6 995 621.87 лв
6.3. Получаване на пари в брой (VISA Electron местна)	123	0	27 862.73 лв	0.00 лв
6.4. Получаване на пари в брой (VISA Electron международна)	76 206	4 683	56 285 079.39 лв	1 786 368.87 лв
6.5. Получаване на пари в брой (MasterCard)	26 297	8 399	29 485 438.16 лв	5 471 599.23 лв
6.6. Получаване на пари в брой (VISA)	41 447	17 498	46 981 321.75 лв	9 928 071.33 лв
6.7. Получаване на пари в брой (други банкови платежни карти)	11 440	234	5 039 035.58 лв	81 490.23 лв
6.8. Получаване на пари в брой (небанкови платежни карти)	0	3	0.00 лв	4 333.00 лв
6.9. Плащане на стоки и услуги (БОРИКА)	71 818	2 183 329	15 888 721.12 лв	114 226 541.83 лв
6.10. Плащане на стоки и услуги (Maestro)	1 440 605	3 208 942	81 981 058.59 лв	181 320 375.63 лв
6.11. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron местна)	655	223	30 490.96 лв	24 916.49 лв
6.12. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron международна)	867 584	1 470 879	59 294 384.06 лв	94 900 066.42 лв
6.13. Плащане на стоки и услуги (MasterCard)	265 768	829 463	26 162 343.85 лв	116 724 475.56 лв
6.14. Плащане на стоки и услуги (VISA)	369 312	1 422 191	38 502 110.34 лв	215 902 368.03 лв
6.15. Плащане на стоки и услуги (други банкови платежни карти)	59 558	173 626	9 392 782.80 лв	107 361 369.73 лв
6.16. Плащане на стоки и услуги (небанкови платежни карти)	0	12 630	0.00 лв	950 446.60 лв
6.17. Общо за операции от ПОС	3 566 589	9 357 066	652 781 538.58 лв	856 963 801.09 лв

7. Общо за всички операции (Σ (3.9,4.9,5.9,6.17) )	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
	31 552 391	37 679 971	4 477 521 780.65 лв	4 556 853 821.00 лв

8. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на доставчика на платежни услуги в страната	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
<i>в т.ч.:</i>				
8.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ	27 850 546	28 345 098	3 813 451 432.00 лв	3 671 017 625.01 лв
8.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ	45 151	0	6 783 545.00 лв	0.00 лв
8.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ	88 011	61 267	4 160 738.15 лв	2 881 112.65 лв
8.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	491 281	55 099	421 521 762.82 лв	25 367 978.59 лв
8.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС	3 572 819	10 481 811	295 802 539.66 лв	1 015 659 265.87 лв
8.6. Общо операции на терминали на доставчика на платежни услуги	32 047 808	38 943 275	4 541 720 017.63 лв	4 714 925 982.12 лв

<b>9. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на друг доставчик на платежни услуги в страната</b>	<b>Брой операции</b>	<b>Стойност (лв.)</b>
<i>в т.ч.:</i>		
9.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства ATM	26 091 931	3 186 765 260.98 лв
9.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
9.3. Кредитен превод чрез терминални устройства ATM	598 883	21 145 344.84 лв
9.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	18 673	8 627 949.71 лв
9.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС	8 307 442	538 550 861.30 лв
9.6. Общо операции на терминали на друг доставчик	35 016 913	3 755 088 560.75 лв

<b>10. Изпълнени платежни операции на терминали в чужбина с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги</b>	<b>Брой операции</b>	<b>Стойност (лв.)</b>
<i>в т.ч.:</i>		
10.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства ATM	410 459	111 193 361.25 лв
10.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
10.3. Кредитен превод чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
10.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	1 697	1 957 923.03 лв
10.5. Плащания чрез терминални устройства ПОС	1 901 253	261 986 975.93 лв
10.6. Общо операции на терминали в чужбина	2 313 409	375 138 260.21 лв

<b>11. Налични парични преводи</b>	<b>Брой операции</b>	<b>Стойност (лв.)</b>
11.1. Общо изпълнени налични парични преводи от страната към чужбина	74 229	164 204 013.26 лв
11.2. Общо изпълнени налични парични преводи от чужбина към страната	1 148 894	595 908 441.35 лв
11.3. Изпълнени налични парични преводи в страната	7 408 602	706 785 549.19 лв
11.4. Общ размер на всички разноски, такси и комисиони, дължими от клиентите	7 582 061	39 500 057.56 лв

<b>12. Операции на платежни институции</b>	<b>Брой операции</b>	<b>Стойност (лв.)</b>
<i>вид операция, по смисъла на чл. 4 от ЗПУПС, различни от изброените в предходните точки</i>		
	0	0.00 лв

<b>13. Брой ATM и ПОС терминали</b>		<b>Брой терминали</b>	
<i>в т.ч.:</i>			
13.1. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ATM на доставчика на платежни услуги		5 250	
13.1.1. В това число ATM терминали с функция "кредитен превод"		2 753	
13.2. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ПОС на доставчика на платежни услуги		41 986	
13.2.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн		257	
13.3. Общ брой терминални устройства ATM, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг		410	
13.3.1. В това число ATM терминали с функция "кредитен превод"		0	
13.4. Общ брой терминални устройства ПОС, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг		1 338	
13.4.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн		0	
		<b>Брой търговци</b>	
<b>14. Брой търговци</b>		22 457	
<b>15. Допълнителни показатели</b>		<b>Брой операции</b>	<b>Стойност (лв.)</b>
15.1. Операции по теглене на пари в брой "на гише" от платежна сметка		185 192 737	462 150 007 301.88 лв
15.2. Операции по внасяне на пари в брой "на гише" по платежна сметка		235 898 962	528 508 943 931.43 лв
15.3. Общ брой на платежните сметки на ползватели на платежни услуги при доставчика към края на отчетния период		7 934 560	